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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

DONIZETE CESTARI GUANDALINI

R. GENERAL ARISTIDES ATHAYDE JÚNIOR

000673

Curitiba

80730370

AP 112 - ILHA DE SANTORINI ED BIGORRILHO

11.1.0006.0264.01-8 0026 13.059.041.026-1

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

1996 IPT 07 R$ 1.208,04 R$ 1.208,04 1M JE-0003307-76.1997.8.16.0185 Débito em aberto5353
1997 IPT 07 R$ 808,84 R$ 2.016,88 2M JEE-0001533-74.1998.8.16.0185 Débito em aberto4839
1999 IPT 07 R$ 1.517,17 R$ 3.534,05 1M JEE-0005961-31.2000.8.16.0185 Débito em aberto5408
2000 IPT 07 R$ 1.683,11 R$ 5.217,16 2M JEE-0001737-16.2001.8.16.0185 Débito em aberto6179
2001 IPT 06 R$ 3.911,85 R$ 9.129,01 2M JEE-0005497-31.2005.8.16.0185 Débito em aberto6871
2002 IPT 06 R$ 1.980,18 R$ 11.109,19 2M JEE-0005497-31.2005.8.16.0185 Débito em aberto6258
2003 IPT 06 R$ 2.939,00 R$ 14.048,19 2M JEE-0005497-31.2005.8.16.0185 Débito em aberto5491
2004 IPT 05 R$ 3.290,94 R$ 17.339,13 2M JEE-0005497-31.2005.8.16.0185 Débito em aberto38860
2005 IPT 04 R$ 3.897,93 R$ 21.237,06 2M JEE-0009112-58.2007.8.16.0185 Débito em aberto4703
2006 IPT 04 R$ 3.696,97 R$ 24.934,03 2M JEE-0009112-58.2007.8.16.0185 Débito em aberto5029
2007 IPT 04 R$ 3.520,96 R$ 28.454,99 2M JEE-0011650-75.2008.8.16.0185 Débito em aberto18170
2008 IPT 04 R$ 3.279,03 R$ 31.734,02 2M JEE-0015745-17.2009.8.16.0185 Débito em aberto6545
2009 IPT 04 R$ 3.117,50 R$ 34.851,52 1M JEE-0012166-51.2011.8.16.0004 Débito em aberto15258
2010 IPT 04 R$ 2.912,30 R$ 37.763,82 1M JEE-0012166-51.2011.8.16.0004 Débito em aberto5857
2011 IPT 04 R$ 2.704,06 R$ 40.467,88 2M JEE-0008365-98.2013.8.16.0185 Débito em aberto5509
2012 IPT 04 R$ 2.555,88 R$ 43.023,76 2M JEE-0008365-98.2013.8.16.0185 Débito em aberto5885
2013 IPT 04 R$ 2.381,96 R$ 45.405,72 2M JEE-0013390-53.2017.8.16.0185 Débito em aberto5543
2014 IPT 04 R$ 2.200,36 R$ 47.606,08 2M JEE-0013390-53.2017.8.16.0185 Débito em aberto5920
2016 IPT 02 R$ 2.259,34 R$ 49.865,42 2M JEE-0013390-53.2017.8.16.0185 Débito em aberto6996
2017 IPT 00 R$ 2.220,07 R$ 52.085,49 Débito em aberto7433
2018 IPT 00 R$ 1.622,91 R$ 53.708,40 Débito em aberto15424
2018 TCL 00 R$ 460,09 R$ 54.168,49 Débito em aberto15425
2019 IPT 00 R$ 1.544,76 R$ 55.713,25 Débito em aberto15825
2019 TCL 00 R$ 405,29 R$ 56.118,54 Débito em aberto15826
2020 IPT 00 R$ 1.362,48 R$ 57.481,02 Débito em aberto18390
2020 TCL 00 R$ 333,20 R$ 57.814,22 Débito em aberto18391
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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

DONIZETE CESTARI GUANDALINI

R. GENERAL ARISTIDES ATHAYDE JÚNIOR

000673

Curitiba

80730370

GR 13 - ILHA DE SANTORINI ED BIGORRILHO

11.1.0006.0264.01-8 0043 13.059.041.043-1

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2017 IPT 00 R$ 95,79 R$ 95,79 Débito em aberto7440
2018 IPT 00 R$ 93,13 R$ 188,92 Débito em aberto15430
2019 IPT 00 R$ 88,90 R$ 277,82 Débito em aberto15833
2020 IPT 00 R$ 75,01 R$ 352,83 Débito em aberto18396
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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

DONIZETE CESTARI GUANDALINI

R. GENERAL ARISTIDES ATHAYDE JÚNIOR

000673

Curitiba

80730370

GR 40 - ILHA DE SANTORINI ED BIGORRILHO

11.1.0006.0264.01-8 0070 13.059.041.070-8

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2017 IPT 00 R$ 95,79 R$ 95,79 Débito em aberto7444
2018 IPT 00 R$ 93,13 R$ 188,92 Débito em aberto15438
2019 IPT 00 R$ 88,90 R$ 277,82 Débito em aberto15841
2020 IPT 00 R$ 75,01 R$ 352,83 Débito em aberto18402
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